
Bezirk Westpfalz-Süd 2019/20

Bezirksklasse Jungen 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Dahn 14 11 1 2 73:28 +45 23:5
2 1. TTC Pirmasens II 14 9 1 4 65:50 +15 19:9
3 SV Mörsbach II 15 8 3 4 71:51 +20 19:11
4 FC Ruppertsweiler 13 8 1 4 62:38 +24 17:9
5 TTC Nünschweiler 13 6 2 5 58:49 +9 14:12
6 TTC Bruchweiler 14 5 0 9 47:60 -13 10:18
7 FC Ruppertsweiler II 13 4 0 9 40:59 -19 8:18
8 TTC Steinalben 13 3 1 9 33:68 -35 7:19
9 TV Höheinöd 13 2 1 10 26:72 -46 5:21

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Reichert, Matthias, Josefstraße 17, 76846 Hauenstein, Tel.: 06392 /
3860, matthias-reichert@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.08.2019 12:00 v (1)

15:00 (1)
TTC Bruchweiler
TTC Steinalben

SV Mörsbach II
TTC Dahn

0:6
1:6

Di. 27.08.2019 18:00 v (1)
18:30 v (1)

TV Höheinöd
FC Ruppertsweiler

1. TTC Pirmasens II
FC Ruppertsweiler II

0:6
6:3

Sa. 31.08.2019 10:00 (1)
12:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

SV Mörsbach II
TTC Dahn
FC Ruppertsweiler II
1. TTC Pirmasens II

TTC Nünschweiler
TV Höheinöd
TTC Bruchweiler
FC Ruppertsweiler

5:5
3:6
3:6
2:6

Sa. 07.09.2019 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 t (1)

FC Ruppertsweiler
FC Ruppertsweiler II
TTC Bruchweiler
SV Mörsbach II

TTC Dahn
1. TTC Pirmasens II
TTC Nünschweiler
TTC Steinalben

6:0 NA
6:0 NA
6:0 NA

6:0
Sa. 21.09.2019 10:00 (1)

12:00 (1)
14:00 (1)
15:30 v (1)

SV Mörsbach II
TTC Dahn
TTC Nünschweiler
1. TTC Pirmasens II

TV Höheinöd
FC Ruppertsweiler II
TTC Steinalben
TTC Bruchweiler

6:0
6:2
4:6
6:3

Sa. 19.10.2019 12:30 v (1)
14:00 t (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

SV Mörsbach II
SV Mörsbach II
TTC Bruchweiler
1. TTC Pirmasens II
TV Höheinöd

FC Ruppertsweiler II
FC Ruppertsweiler
TTC Steinalben
TTC Dahn
TTC Nünschweiler

6:2
1:6

6:0 NA
2:6
0:6

Do. 24.10.2019 18:45 v (1) TTC Nünschweiler FC Ruppertsweiler 6:3
Sa. 26.10.2019 12:00 (1)

15:00 (1)
TTC Dahn
TTC Steinalben

TTC Bruchweiler
TV Höheinöd

6:1
5:5

Sa. 02.11.2019 14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 v (1)
15:00 (1)

FC Ruppertsweiler II
TTC Bruchweiler
FC Ruppertsweiler
1. TTC Pirmasens II

TTC Nünschweiler
TV Höheinöd
TTC Steinalben
SV Mörsbach II

0:6 NA
6:3
6:0
6:1

Di. 19.11.2019 18:30 v (1) FC Ruppertsweiler TTC Bruchweiler 6:2
Sa. 23.11.2019 10:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

SV Mörsbach II
TTC Nünschweiler
TTC Steinalben
TV Höheinöd

TTC Dahn
1. TTC Pirmasens II
FC Ruppertsweiler II
FC Ruppertsweiler

5:5
5:5
6:3
1:6

Di. 26.11.2019 18:00 v (1) FC Ruppertsweiler II TV Höheinöd 6:0
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Bezirk Westpfalz-Süd 2019/20

Bezirksklasse Jungen 15
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.11.2019 12:00 (1)

16:00 v (1)
TTC Dahn
1. TTC Pirmasens II

TTC Nünschweiler
TTC Steinalben

5:1
6:4

Sa. 11.01.2020 10:00 (1)
12:00 (1)
15:00 (1)

SV Mörsbach II
TTC Dahn
1. TTC Pirmasens II

TTC Bruchweiler
TTC Steinalben
TV Höheinöd

6:3
6:1
6:1

Sa. 18.01.2020 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TTC Nünschweiler
FC Ruppertsweiler
TTC Bruchweiler
TV Höheinöd

SV Mörsbach II
1. TTC Pirmasens II
FC Ruppertsweiler II
TTC Dahn

3:6
3:6
3:6
0:6

Sa. 25.01.2020 16:00 v (1) TV Höheinöd SV Mörsbach II 2:6
Di. 28.01.2020 18:00 v (1) FC Ruppertsweiler II FC Ruppertsweiler 0:6
Sa. 01.02.2020 14:00 t/v (1)

14:00 t/v (1)
14:00 t (1)
14:00 t/v (1)

TTC Steinalben
FC Ruppertsweiler
TTC Bruchweiler
FC Ruppertsweiler II

SV Mörsbach II
TTC Dahn
TTC Nünschweiler
1. TTC Pirmasens II

2:6
0:6
2:6
2:6

Sa. 08.02.2020 13:00 v (1)
14:00 (1)
14:00 t/v (1)
15:00 (1)

TTC Bruchweiler
FC Ruppertsweiler II
FC Ruppertsweiler
TTC Steinalben

1. TTC Pirmasens II
TTC Dahn
SV Mörsbach II
TTC Nünschweiler

3:6
1:6
5:5
2:6

Di. 11.02.2020 18:00 v (1) TTC Dahn 1. TTC Pirmasens II 6:2
Sa. 15.02.2020 14:00 (1)

14:00 t/h/
v (2)
 

TTC Nünschweiler
TTC Bruchweiler
Halle: Dorfgemeinschaftsh...

TV Höheinöd
TTC Steinalben
 

4:6
6:0 NA

 

Di. 03.03.2020 18:00 v (1) FC Ruppertsweiler II SV Mörsbach II 6:2
Sa. 07.03.2020 14:00 (1)

14:00 (1)
16:00 (1)

FC Ruppertsweiler
TTC Bruchweiler
TV Höheinöd

TTC Nünschweiler
TTC Dahn
TTC Steinalben

3:6
0:6
2:6

Di. 10.03.2020 17:30 v (1) SV Mörsbach II 1. TTC Pirmasens II 4:6
Sa. 14.03.2020 14:00 (1)

15:00 (1)
16:00 (1)

TTC Nünschweiler
TTC Steinalben
TV Höheinöd

FC Ruppertsweiler II
FC Ruppertsweiler
TTC Bruchweiler

 
 
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.03.2020 12:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

TTC Dahn
FC Ruppertsweiler
FC Ruppertsweiler II
1. TTC Pirmasens II

SV Mörsbach II
TV Höheinöd
TTC Steinalben
TTC Nünschweiler

 
 
 
 

Sa. 28.03.2020 14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TTC Nünschweiler
TTC Bruchweiler
TTC Steinalben
TV Höheinöd

TTC Dahn
FC Ruppertsweiler
1. TTC Pirmasens II
FC Ruppertsweiler II
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