

Bezirk Westpfalz-Süd 2019/20

Bezirksklasse Jungen 15

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Dahn	14	11	1	2	73:28	+45	23:5
2	1. TTC Pirmasens II	14	9	1	4	65:50	+15	19:9
3	SV Mörsbach II	15	8	3	4	71:51	+20	19:11
4	FC Ruppertsweiler	13	8	1	4	62:38	+24	17:9
5	TTC Nünschweiler	13	6	2	5	58:49	+9	14:12
6	TTC Bruchweiler	14	5	0	9	47:60	-13	10:18
7	FC Ruppertsweiler II	13	4	0	9	40:59	-19	8:18
8	TTC Steinalben	13	3	1	9	33:68	-35	7:19
9	TV Höcheinöd	13	2	1	10	26:72	-46	5:21

Spielleiter-Kontaktadresse

Reichert, Matthias, Josefstraße 17, 76846 Hauenstein, Tel.: 06392 / 3860, matthias-reichert@t-online.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 24.08.2019 12:00 v (1)	TTC Bruchweiler	SV Mörsbach II	0:6
15:00 (1)	TTC Steinalben	TTC Dahn	1:6
Di. 27.08.2019 18:00 v (1)	TV Höcheinöd	1. TTC Pirmasens II	0:6
18:30 v (1)	FC Ruppertsweiler	FC Ruppertsweiler II	6:3
Sa. 31.08.2019 10:00 (1)	SV Mörsbach II	TTC Nünschweiler	5:5
12:00 (1)	TTC Dahn	TV Höcheinöd	3:6
14:00 (1)	FC Ruppertsweiler II	TTC Bruchweiler	3:6
15:00 (1)	1. TTC Pirmasens II	FC Ruppertsweiler	2:6
Sa. 07.09.2019 14:00 (1)	FC Ruppertsweiler	TTC Dahn	6:0 NA
14:00 (1)	FC Ruppertsweiler II	1. TTC Pirmasens II	6:0 NA
14:00 (1)	TTC Bruchweiler	TTC Nünschweiler	6:0 NA
15:00 t (1)	SV Mörsbach II	TTC Steinalben	6:0
Sa. 21.09.2019 10:00 (1)	SV Mörsbach II	TV Höcheinöd	6:0
12:00 (1)	TTC Dahn	FC Ruppertsweiler II	6:2
14:00 (1)	TTC Nünschweiler	TTC Steinalben	4:6
15:30 v (1)	1. TTC Pirmasens II	TTC Bruchweiler	6:3
Sa. 19.10.2019 12:30 v (1)	SV Mörsbach II	FC Ruppertsweiler II	6:2
14:00 t (1)	SV Mörsbach II	FC Ruppertsweiler	1:6
14:00 (1)	TTC Bruchweiler	TTC Steinalben	6:0 NA
15:00 (1)	1. TTC Pirmasens II	TTC Dahn	2:6
16:00 (1)	TV Höcheinöd	TTC Nünschweiler	0:6
Do. 24.10.2019 18:45 v (1)	TTC Nünschweiler	FC Ruppertsweiler	6:3
Sa. 26.10.2019 12:00 (1)	TTC Dahn	TTC Bruchweiler	6:1
15:00 (1)	TTC Steinalben	TV Höcheinöd	5:5
Sa. 02.11.2019 14:00 (1)	FC Ruppertsweiler II	TTC Nünschweiler	0:6 NA
14:00 (1)	TTC Bruchweiler	TV Höcheinöd	6:3
14:30 v (1)	FC Ruppertsweiler	TTC Steinalben	6:0
15:00 (1)	1. TTC Pirmasens II	SV Mörsbach II	6:1
Di. 19.11.2019 18:30 v (1)	FC Ruppertsweiler	TTC Bruchweiler	6:2
Sa. 23.11.2019 10:00 (1)	SV Mörsbach II	TTC Dahn	5:5
14:00 (1)	TTC Nünschweiler	1. TTC Pirmasens II	5:5
15:00 (1)	TTC Steinalben	FC Ruppertsweiler II	6:3
16:00 (1)	TV Höcheinöd	FC Ruppertsweiler	1:6
Di. 26.11.2019 18:00 v (1)	FC Ruppertsweiler II	TV Höcheinöd	6:0

Bezirk Westpfalz-Süd 2019/20

Bezirksklasse Jungen 15

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 30.11.2019 12:00 (1) 16:00 v (1)	TTC Dahn 1. TTC Pirmasens II	TTC Nünschweiler TTC Steinalben	5:1 6:4	Sa. 21.03.2020 12:00 (1) 14:00 (1)	TTC Dahn FC Ruppertsweiler	SV Mörsbach II TV Höcheinöd	
Sa. 11.01.2020 10:00 (1) 12:00 (1) 15:00 (1)	SV Mörsbach II TTC Dahn 1. TTC Pirmasens II	TTC Bruchweiler TTC Steinalben TV Höcheinöd	6:3 6:1 6:1	14:00 (1) 15:00 (1)	FC Ruppertsweiler 1. TTC Pirmasens II	TTC Steinalben TTC Nünschweiler	
Sa. 18.01.2020 14:00 (1) 14:00 (1) 14:00 (1) 16:00 (1)	TTC Nünschweiler FC Ruppertsweiler TTC Bruchweiler TV Höcheinöd	SV Mörsbach II 1. TTC Pirmasens II FC Ruppertsweiler II TTC Dahn	3:6 3:6 3:6 0:6	Sa. 28.03.2020 14:00 (1) 14:00 (1) 15:00 (1) 16:00 (1)	TTC Nünschweiler TTC Bruchweiler TTC Steinalben TV Höcheinöd	TTC Dahn FC Ruppertsweiler 1. TTC Pirmasens II FC Ruppertsweiler II	
Sa. 25.01.2020 16:00 v (1)	TV Höcheinöd	SV Mörsbach II	2:6				
Di. 28.01.2020 18:00 v (1)	FC Ruppertsweiler II	FC Ruppertsweiler	0:6				
Sa. 01.02.2020 14:00 t/v (1)	TTC Steinalben	SV Mörsbach II	2:6				
14:00 t/v (1)	FC Ruppertsweiler	TTC Dahn	0:6				
14:00 t (1)	TTC Bruchweiler	TTC Nünschweiler	2:6				
14:00 t/v (1)	FC Ruppertsweiler II	1. TTC Pirmasens II	2:6				
Sa. 08.02.2020 13:00 v (1)	TTC Bruchweiler	1. TTC Pirmasens II	3:6				
14:00 (1)	FC Ruppertsweiler II	TTC Dahn	1:6				
14:00 t/v (1)	FC Ruppertsweiler	SV Mörsbach II	5:5				
15:00 (1)	TTC Steinalben	TTC Nünschweiler	2:6				
Di. 11.02.2020 18:00 v (1)	TTC Dahn	1. TTC Pirmasens II	6:2				
Sa. 15.02.2020 14:00 (1) 14:00 t/h/ v (2)	TTC Nünschweiler TTC Bruchweiler Halle: Dorfgemeinschaftsh...	TV Höcheinöd TTC Steinalben	4:6 6:0 NA				
Di. 03.03.2020 18:00 v (1)	FC Ruppertsweiler II	SV Mörsbach II	6:2				
Sa. 07.03.2020 14:00 (1) 14:00 (1) 16:00 (1)	FC Ruppertsweiler TTC Bruchweiler TV Höcheinöd	TTC Nünschweiler TTC Dahn TTC Steinalben	3:6 0:6 2:6				
Di. 10.03.2020 17:30 v (1)	SV Mörsbach II	1. TTC Pirmasens II	4:6				
Sa. 14.03.2020 14:00 (1) 15:00 (1) 16:00 (1)	TTC Nünschweiler TTC Steinalben TV Höcheinöd	FC Ruppertsweiler II FC Ruppertsweiler TTC Bruchweiler					